
 

- 1  -  

URČENO VŠEM ÚČASTNÍKŮM VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

I. 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 

Název veřejné zakázky: DODÁVKA VSTŘIKOVACÍHO LISU S MANIPULÁTOREM 
PRO SPOLEČNOST BELD, S.R.O. II 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 2021002 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Forma zadávacího řízení: Mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek.  
 

Název zadavatele: BELD, s.r.o. 
Sídlo zadavatele: Uničovská 3014 50a, 787 01 Šumperk 
IČO zadavatele: 25371291 
Právní režim zadavatele: Zadavatel není zadavatelem ve smyslu ustanovení 

§ 4 zákona o zadávání veřejných zakázek. 
 

II. 
VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 

Zadavatel dne 16. 9. 2021 rozhodl o výběru dodavatele Vstřikovací systémy pro plast s. r.o., IČO: 60746441, se sídlem 
Nádražní 1, 785 01 Šternberk. 

III. 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

 
Nabídka č. 1  
Obchodní firma: Vstřikovací systémy pro plast s. r.o. 
Sídlo: Nádražní 1, 785 01 Šternberk 
IČO: 60746441 
 

IV. 
VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost. Ekonomická výhodnost nabídek 
se hodnotí podle nejnižší nabídkové ceny (váha tohoto kritéria je 100 %). Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná 
její výše bez daně z přidané hodnoty. Nabídky jednotlivých hodnocených účastníků obsahovaly níže uvedené 
nabídkové ceny (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky). 
 

pořadové 
číslo nabídky 

obchodní firma účastníka nabídková cena bez DPH 

1 Vstřikovací systémy pro plast s. r.o. 2 488 000 Kč 

 
V. 

POŘADÍ NABÍDEK 
 
Podle zvoleného způsobu hodnocení stanoveného v zadávací dokumentaci je pořadí nabídek následující 
 

pořadí 
nabídky 

pořadové 
číslo nabídky 

obchodní firma sídlo IČO 

1. 1 
Vstřikovací systémy pro plast 

s. r.o. 
Nádražní 1, 785 01 Šternberk 60746441 

 



 

- 2  -  

 
VI. 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka společnosti Vstřikovací systémy pro plast s. r.o., IČO: 60746441, se sídlem Nádražní 
1, 785 01 Šternberk, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Vybraný dodavatel předložil doklady v souladu 
s požadavky zadavatele definovanými v zadávacích podmínkách. 
 
 
 
 
 
 
 

 

16. 9. 2021, Brno 

__________________________________ 
JUDr. Iva Kuckirová, jednatelka 

Křížka Kuckirová Legal, s.r.o. 
 

 


		2021-09-16T14:49:36+0200
	JUDr. Iva Kuckirová




